農 地 改 良 等 届 出 書

令和  年  月  日

時津町農業委員会会長 様

住所

氏名            印

下記のとおり（農地改良、田畑転換、畑地嵩上）のために農地埋立てをしたいので届出ます。

記

１ 土地の表示

所

在
地番

地  目
面積 ㎡ 利用状況 所有者氏名 耕作者氏名 備考

登記簿 現況

２ 農地改良等を必要とする理由

３ 工事期間  令和   年    月   日から令和    年   月   日まで

４ 施工業者  住所                （電話番号        ）

          氏名

５ 工事の概要

区     分 基 礎 部 品 表 土 部 品 備考

埋立に用いる

土

その他の材料

種  類

採取場所

 量（㎥）

埋立ての高さ（ｍ）

６ 被害防除対策（周辺の道路、水路、農地、その他の環境に対する被害防除の具体策）

７ 工事完了後の作付計画

    添付書類のとおり

８ その他

工事が完了したときは、遅滞なく完了届を提出すること。

９ 添付書類   １．付近の見取図（住宅地図）２．税務課備え付けの字図 ３．工事計画図

４．作付計画 ５．現地の写真

（受理通知欄）

受理通知書
                     農委第      号

                      令和  年  月  日

                     時津町農業委員会会長

 令和  年  月  日付けで届出書の提出があった上記の届出については、これを受理し、

 令和  年  月  日にその効力が生じたので通知する。